SERVIÇO FEDERAL PÚBLICO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E BIOLOGIA MOLECULAR

EDITAL 02/2022
EDITAL DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO AO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E BIOLOGIA MOLECULAR

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Genética e Biologia Molecular

(PPGBM) torna público o resultado final do Exame escrito de conhecimentos específicos e do

Exame de suficiência em língua inglesa:

Mestrado

CANDIDATO(A) EE EL SITUAÇÃO

Anne Caroline Soares Almeida 5,9 3,3 NÃO CLASSIFICADO(A)

Arthur Henrique Rezendde Ferreira 4,5 8,5 NÃO CLASSIFICADO(A)

Fabrícia Mesquita da Silva 5,0 5,7 CLASSIFICADO(A)

Matheus Carneiro de Araujo 9,0 8,7 CLASSIFICADO(A)

Agda Paolla Siqueira Fontes da Silva 6,0 9,4 CLASSIFICADO(A)

Stela Silva Nolêto Leite de Carvalho 6,3 7,1 CLASSIFICADO(A)

Viviane Ribeiro dos Santos 7,0 8,6 CLASSIFICADO(A)

Thauane Grace Rocha Dos Santos 5,1 8,3 CLASSIFICADO(A)

Victor Cortázio do Prado Santos 8,0 8,4 CLASSIFICADO(A)

Amanda Munik de Freitas Barbosa 7,7 8,5 CLASSIFICADO(A)

Robson de Oliveira Povoa 5,6 3,5 NÃO CLASSIFICADO(A)

Mirian de Souza Costa - - NÃO COMPARECEU

Eliene Silva Ramos de Melo - - NÃO COMPARECEU

Doutorado

CANDIDATO(A) EE EL SITUAÇÃO

Vagniton Amelio de Souza 4,7 8,2 NÃO CLASSIFICADO(A)

Elisa Dias Pereira 7,5 8,8 CLASSIFICADO(A)

Yzzabella Gomes Ibiapino 3,0 5,7 NÃO CLASSIFICADO(A)

Flávia Barreto de Sousa 7,5 8,6 CLASSIFICADO(A)

Norrama Araújo Santos 5,0 8,4 CLASSIFICADO(A)
Legenda:
“EE”: Nota obtida no Exame escrito de conhecimentos específicos;
“EL”: Nota obtida no  Exame de suficiência em língua inglesa;
“DESCLASSIFICADO (A)”: O candidato não seguiu as instruções para realização da prova;
“NÃO CLASSIFICADO (A)”: O candidato não participará do exame oral, tampouco terá seu Curriculum Vitae
avaliado, conforme o Edital 02/2022, Seção 3: “Da seleção”, item 3.4.